
UCHWAŁA NR 63/X/2012
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 12 
ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897 ze zm.) Rada Miejska w Suchedniowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi należy złożyć w terminie do dnia 15 kwietnia 2013r . 

§ 3. 

Deklarację, o której mowa w §1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Suchedniowie w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

§ 4. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 5. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Suchedniowie. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B90336A4-A941-4944-A8BC-350AC6F46336. Podpisany



 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Suchedniowie 

Sławomir Dziekan

Strona 2Id: B90336A4-A941-4944-A8BC-350AC6F46336. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 63/X/2012
z dnia 30 listopada 2012 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
 ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U.2012 r. poz.391)

Składający

Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Suchedniów, 
przez  których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, najemców oraz 
jednostki organizacyjne posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także 
podmioty władające nieruchomością.

Termin składania
W terminie do 15 kwietnia 2013 r., a także w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności 
mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub zaistnienia 
zdarzeń mających wpływ na jej wysokość.

Miejsce składania Urząd Miasta i Gminy w Suchedniowie  , ul. Fabryczna 5  
26-130 Suchedniów.
Deklarację należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami.

OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
(zaznaczyć właściwy kwadrat)

          □ po raz pierwszy                                                                     □ korekta danych zawartych w pierwszej deklaracji

ADRES NIERUCHOMOŚCI Z KTÓREJ BĘDĄ ODBIERANE ODPADY:
Miejscowość: Ulica: Nr budynku: Nr lokalu: Poczta:

PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(zaznaczyć właściwy kwadrat)

□ właściciel
□ współwłaściciel
□ użytkownik wieczysty
□ jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu
□ inny podmiot

SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
□ osoba fizyczna         
□ osoba prawna     
□ jednostka organizacyjna  nieposiadająca osobowości prawnej

DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
Pesel/NIP Miejscowość: Ulica:Nazwisko i imię  / nazwa

Nr budynku: Nr lokalu Poczta:

ADRES KORESPONDENCYJNY
Miejscowość: Ulica: Nr budynku: Nr lokalu: Poczta :

RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW
□ odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania  wielomateriałowe, odpady    wielomateriałowe ulegające  biodegradacji)
□ zmieszane odpady komunalne ( nie poddane segregacji)

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NA  DANEJ NIERUCHOMOŚCI  …………………………..

WYSOKOŚĆ OPŁATY W SKALI MIESIĄCA    (liczona jako iloczyn liczby osób  zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty od osoby)

……………………………………słownie……………………………………………………………………………………

WIERSZE PONIŻEJ WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ
LICZBA POJEMNIKÓW ODDAWANYCH W CIĄGU MIESIĄCA

RODZAJE POJEMNIKÓW ILOŚĆ: OPŁATA RAZEM

60 L

120 L

240 L

KP7

RAZEM

WYSOKOŚĆ OPŁATY  DLA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH (liczona jako  iloczyn ilości pojemników oraz stawki opłaty za pojemnik/worek)

….................................słownie…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………Id: B90336A4-A941-4944-A8BC-350AC6F46336. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 3



ADNOTACJE ORGANU :

 „Pouczony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego - kto, składając zeznanie mające służyć jako dowód 
w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja 
prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3 - oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.”

IMIĘ: NAZWISKO:

DATA WYPEŁNIENIA: PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ  DEKLARACJĘ:

 

POUCZENIE:

1. W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej  z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej 
w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja  stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą 
z  dnia 17 czerwca  1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2005r. Nr 229, poz. 1954 ze zm.)

2. Weryfikacja informacji podanych w deklaracji będzie prowadzona na podstawie danych, którymi dysponuję Wydział 
Spraw Obywatelskich dotyczących ewidencji ludności.

Wiceprzewodniczący
      Rady Miejskiej

   Sławomir Dziekan

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————
Id: B90336A4-A941-4944-A8BC-350AC6F46336. Podpisany



Uzasadnienie

W oparciu o art.6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (DZ. U. 2012r. poz. 391)Rada Miejska , uwzględniając konieczność zapewnienia 
prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa 
wzór deklaracji o wysokości opłaty, składanej przez właścicieli (użytkowników, zarządców) 
nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie , że 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

Uchwała także zawiera informację o terminie złożenia pierwszej deklaracji. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Suchedniowie 

Sławomir Dziekan

Id: B90336A4-A941-4944-A8BC-350AC6F46336. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




